[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального  образования

поселок  Боровский

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16 декабря 2016 г.                                                                                            № 565
п. Боровский

Тюменского муниципального района
	О проведении конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального автономного учреждения Дворец культуры «Боровский»

В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Боровский, порядком проведения конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального автономного учреждения муниципального образования поселок Боровский, утвержденным постановлением администрации муниципального образования поселок Боровский от 15.12.2016 № 557:

1. Провести конкурс на замещение вакантной должности директора муниципального автономного учреждения Дворец культуры «Боровский».
2. Установить даты проведения конкурса:

2.1. Прием документов с 19.12.2016 по 11.01.2017, место приема документов: Тюменская область, Тюменский район, п. Боровский, ул. Островского, д. 33, каб. № 4, телефон для справок: 72-38-91, 72-35-01, время приема документов: понедельник – четверг: с 08-00 до 17-00 (с 12-00 до 13-00 – обеденный перерыв), пятница с 08-00 до 16-00 (с 12-00 до 13-00 – обеденный перерыв), кроме выходных и праздничных дней.
2.2. Проведение конкурса – 20.01.2017г., место проведения конкурса: Тюменская область, Тюменский район, п. Боровский, ул. Островского, д. 33, каб. № 1, время проведения конкурса: 09-00 (время местное).
3. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального автономного учреждения Дворец культуры «Боровский» согласно приложению к настоящему распоряжению.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования посёлок Боровский в сети Интернет
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации по правовым и кадровым вопросам.
Глава муниципального образования                                                       С.В. Сычева
приложение № 1
к распоряжению администрации

муниципального образования

поселок Боровский

от «16» декабря 2016 № 565
состав

конкурсной комиссии для проведения конкурса
на замещение вакантной должности
директора МАУ Дворец культуры «Боровский»
	Председатель комиссии:

	Сычева С.В., глава муниципального образования

	Заместитель председателя комиссии

	Косенкова О.А., заместитель главы администрации

	Секретарь комиссии

	Новикова А.А., начальник отдела администрации

	Члены комиссии

	Суппес О.А., заместитель главы администрации

	Шипицин С.А., заместитель главы администрации

	Денисенко Е.Б., депутат Боровской поселковой Думы

	Кайзер Н.Э., депутат Боровской поселковой Думы

	Кочмарева Г.В., депутат Боровской поселковой Думы

	Согрина В.Г., сотрудник МАУ ДК «Боровский»